

MAGNUM VENTURES LIMITED

(CIN: L21093DL1980PLC010492)

Regd. Office: HNO-MN01, HUB and OAK, E-14, Lower Ground Floor, Defence Colony, New Delhi-110024

Tel: 011-42420015 | E-mail: magnumventures@gmail.com | Website: www.magnumventures.in

EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31ST MARCH, 2022

(Amt. in Lacs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2022 (Audited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2021 (Audited)
1.	Total income from operations (net)	11425.13	9279.00	7730.00	33160.13	18241.00
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	343.13	438.00	822.00	788.13	20.00
3.	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	342.74	118.33	822.00	468.07	20.00
4.	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	389.43	118.33	935.72	514.76	133.72
5.	Other Comprehensive Income (net of tax)	40.64	-	27.00	40.64	27.00
6.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	430.07	118.33	962.72	555.40	160.72
7.	Equity Share Capital	3760.19	3760.19	3760.19	3760.19	3760.19
8.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet	-	-	-	(8877.00)	(9433.00)
9.	Earnings Per Share (of Rs 10/- each) (for continuing and discontinued operations)					
	Basic:	1.14	0.31	2.56	1.48	0.43
	Diluted:	1.14	0.31	2.56	1.48	0.43

Notes:

- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (IND AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable. Beginning April, 2017, the Company has for the First time adopted Ind AS with a transition date of April 1, 2016.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly & yearly financial results filed with the Stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the website of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on Company's website www.magnumventures.in
- After Review by the Audit Committee, the above Financial Results have been approved by the Board of Directors at its meeting held on 28th May, 2022.
- Nil investors complaint was pending at the beginning of the quarter, during the quarter no complaint was received, Nil Complaint was pending as on 31st March, 2022.
- The figures for the previous period have been regrouped/rearranged wherever necessary.

By the order of the Board
For **Magnum Ventures Limited**
Sd/-
Abhay Jain (Whole-time Director)

Date: 28.05.2022

Place: Ghaziabad

मैगनम वेंचर्स लिमिटेड

सीआईएन: L21093DL1980PLC010492

पंजीकृत कार्यालय: एचएनओ-एमएन01, हब और ओक, ई-14, निचला भूतल, डिफेंस कॉलोनी, नई दिल्ली-110024

फोन: 011-42420015 | ईमेल: magnumventures@gmail.com | वेबसाइट: www.magnumventures.in

31 मार्च, 2022 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए लेखा परीक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण का अर्क

(राशि लाख रुपये में)

क्रम सं.	विवरण	तिमाही समाप्त			समाप्त वर्ष	
		31.03.2022 (लेखापरीक्षित)	31.12.2021 (अनअंकेक्षित)	31.03.2021 (लेखापरीक्षित)	31.03.2022 (लेखापरीक्षित)	31.03.2021 (लेखापरीक्षित)
1.	संचालन से कुल आय (शुद्ध)	11425.13	9279.00	7730.00	33160.13	18241.00
2.	इस अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर से पहले, अपवादित और / या असाधारण आइटम)	343.13	438.00	822.00	788.13	20.00
3.	कर से पहले की अवधि के लिए निवल लाभ / (हानि) (अपवादित और / या असाधारण वस्तुओं के बाद)	342.74	118.33	822.00	468.07	20.00
4.	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (अपवादित और / या असाधारण आइटम के बाद)	389.43	118.33	935.72	514.76	133.72
5.	अन्य व्यापक आय (कर का शुद्ध)	40.64	-	27.00	40.64	27.00
6.	इस अवधि के लिए कुल व्यापक आय [इस अवधि के लिए लाभ / (हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	430.07	118.33	962.72	555.40	160.72
7.	इक्विटी शेयर पूंजी	3760.19	3760.19	3760.19	3760.19	3760.19
8.	रिजर्व (पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर) जैसा कि लेखा परीक्षित तुलन पत्र में दिखाया गया है	-	-	-	(8877.00)	(9433.00)
9.	प्रति शेयर आय (प्रत्येक 10 रुपये की) (के लिए) निरंतर और बंद किए गए संचालन)					
	मूल:	1.14	0.31	2.56	1.48	0.43
	डायल्यूटिड:	1.14	0.31	2.56	1.48	0.43

नोट:

- यह विवरण कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 (आईएनडी एएस) और लागू सीमा तक अन्य मान्यता प्राप्त लेखांकन प्रथाओं और नीतियों के अनुसार तैयार किया गया है। अप्रैल 2017 से, कंपनी ने पहली बार 1 अप्रैल, 2016 की संक्रमण तिथि के साथ आईएनडी एएस को अपनाया है।
- उपयुक्त सेबी (लिसिंग और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर तिमाही और वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक अर्क है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप बीएसई और एनएसई की वेबसाइट पर क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर और कंपनी की वेबसाइट www.magnumventures.in पर उपलब्ध है।
- लेखा परीक्षा समिति द्वारा समीक्षा के बाद, उपरोक्त वित्तीय परिणामों को निदेशक मंडल द्वारा 28 मई, 2022 को आयोजित अपनी बैठक में अनुमोदित किया गया है।
- तिमाही की शुरुआत में शून्य निवेशकों की शिकायत लंबित थी, तिमाही के दौरान कोई शिकायत प्राप्त नहीं हुई थी, 31 मार्च, 2022 तक शून्य शिकायत लंबित थी।
- पिछली अवधि के आंकड़ों को जहां भी आवश्यक हो पुनर्गठित / पुनर्व्यवस्थित किया गया है।

बोर्ड के आदेश से
मैगनम वेंचर्स लिमिटेड के लिए
हस्ता / -
अभय जैन (पूर्णकालिक निदेशक)

तिथि: 28.05.2022

स्थान: गाजियाबाद